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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

W sobotę 16.02.2013r. na strzelnicy w Goleszowie odbyło się strzelanie z broni historycznej z okazji 5-ciu lat istnienia
Muzeum 4 PSP w Cieszynie. Można było strzelić z ponad dwudziestu rodzajów broni palnej w tym czarno prochowej. Przy
okazji odbyła się prelekcja na temat broni stosowanej w czasie powstania styczniowego. Strzelanie zakończyło rozdanie
pamiątkowych dyplomów dla przyjaciół muzeum.
Zobacz fotoreportaż>>>

 

2013-02-16 W Brennej Hołcynie na Groniczku zjeżdżano na tynionkach, czyli? drewnianych deskach
przypiętych do zwykłych butów skórzanymi paskami. Nart takich używali przodkowie miejscowych górali
do poruszania się po grubej warstwie śniegu. Raczej się na nich nie zjeżdżało, a wędrowało po groniach.
 ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5398,5-lat-muzeum-4-psp-w-cieszynie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5399,brenna-zjazd-na-tynionkach.html


2013-02-16 Karnawałowy Koncert - VIVA STRAUSS!!! najpiękniejsze arie, duety, walce i polki w
szampańskim nastroju miejsce: Skoczów
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-02-17 Dwa ciekawe koncerty w Cafe Muzeum : 16.02.2013 Włodzimierz Kiniorski &Yegor Zabelov
oraz 17.02.2013 J-Trio: Piotr Mirecki,Jolanta Honkisz i Zbigniew Wiktorski.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5400,karnawalowy-koncert--viva-strauss!!!.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5401,muzyczny-weekend-w-cafe-muzeum.html


2013-02-18 Syntagma Musicum - cykl wykładów i koncertów na UŚ w Cieszynie. Dr Zenon Mojżysz mówił o
''Muzycznych skarbach Cieszyna'', koncertował zespół Arte dei Suonatori z solistką Bolette Roed
(Duńskie Królewskie Konserwatorium Muzyczne).
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-02-18 W sobotę na Groniczku w Brennej Hołcynie działacze Uczniowskiego Klubu Sportowego
zorganizowali zawody narciarskie dla dzieci. Konkurencja była nietypowa. Młodzi narciarze do pokonania
na czas mieli trasę slalomu zakończoną zbudowaną ze śniegu mini skocznią. Czas był profesjonalnie

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5402,syntagma-musicum--cykl-wykladow-i-koncertow-na-us....html


mierzony, a zwycięzca otrzymał puchar (ręcznie wykonany przez jednego z działaczy klubu). 
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-02-20 Studenci Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie już po raz trzeci
wspierają akcję krwiodawstwa organizując Wampiriadę. Aby przyciągnąć do
akcji uwagę zarówno studenckiej braci, jak i mieszkańców Cieszyna, głównie
młodych, drugą już edycję akcji krwiodawstwa towarzyszą koncerty rockowe.
I to nie zwykłe koncerty, a pojedynki rocka, podczas których jury ocenia
występujące zespoły. Stawką jest 20 godzin nagrań w profesjonalnym studio,
występ na akcji finałowej oraz na głównej scenie podczas Cieszynaliów.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5403,zawody-na-groniczku-w-brennej.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5404,pojedynek-rocka-w-panopticum.html


2013-02-21 Prezydenta Słowacji i prezydenta Ukrainy gości w swojej rezydencji
na Zadnim Groniu Prezydent RP Bronisław Komorowski. Trzy głowy państw
spotkały się, by omawiać kwestię zbliżenia Ukrainy do Unii Europejskiej.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

2013-02-22 Wernisaż wystawy - Między historią a mitem ''Dobre austriackie
czasy'' na Śląsku Cieszyńskim.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5405,wizyta-prezydenta-slowacji-i-prezydenta-ukrainy-w-wisle....html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5407,wystawa--miedzy-historia-a-mitem-dobre-austriackie-czasy.html
http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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